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Msza święta oraz święcenie motocykli, ognisko, konkursy z nagrodami, a jako główna
atrakcja pokazy stunt’u, czyli akrobacje motocyklowe w wykonaniu samego Mistrza Polski
Rafała Kanika. Organizatorzy zapraszają na zakończenie sezonu motocyklowego w Karasiu
pod Iławą już w sobotę 8 października.

Grupa motocyklowa X-MOTO TEAM, która zawiązała się przy sklepie motocyklowym w Karasiu pod
Iławą, zaprasza na nowy cykl imprez z licznymi atrakcjami dla miłośników jednośladów i nie tylko.

- X-MOTO TEAM to przysklepowa inicjatywa, która narodziła się na jednej z naszych wypraw –
opowiada Rafał Gronkiewicz, współzałożyciel. – Naszą dewizą jest równość, nie ma podziału funkcji
oraz hierarchii, nie ma też składek. Minimalizujemy do zera sprawy administracyjne i skupiamy się
na tym, co kochamy – czyli na wspólnej jeździe motocyklami. Działamy przy lokalnym sklepie &
outlecie, więc z pierwszej ręki informujemy członków o nowinkach motocyklowych, jak i licznych
promocjach oraz rabatach.

- Bardzo cieszę się, że udało nam się zorganizować tak szybko imprezę na taką skalę. To pierwszy
sezon od zrzeszenia naszej ekipy oraz powstania sklepu & outletu – dodaje Dariusz Ziółkowski,
współinicjator wydarzenia. – 8 października o godz. 11:15 startujemy mszą świętą współprowadzoną
przez proboszcza parafii w Ząbrowie ks. Mirosława Masztalerka, zagorzałego motocyklistę. Około
godziny 12:00 przy sklepowym parkingu „odpalamy fajerwerki” - o tej porze odbędzie się pierwszy z



cyklu kilku pokazów stunt’u w wykonaniu Mistrza Polski Rafała Kanika.

- Stunt to nic innego, jak ekstremalna akrobatyka w postaci jazdy na jednym kole oraz paleniu gumy
na motocyklu – objaśnia Wojciech Dobrzański, właściciel sklepu oraz sponsor wydarzenia. - Ponadto,
jak zawsze na naszych imprezach, dojdzie do ekstremalnego darcia odzieży motocyklowej, czyli
ciąganiu kaskadera po ulicy, udowadniając i podkreślając zasadność noszenia zabezpieczającej
odzieży.

Motocykliści nie są obojętni na innych. W programie imprezy znajdzie się również pokaz pierwszej
pomocy w wykonaniu ratowników PCK Iława oraz wspieranie działań charytatywnych na rzecz
Małgosi oraz Jakuba.

Imprezę tego dnia poprowadzi Dominik Jaskulski, a przy ognisku nie zabraknie pyszności. Sobota 8
października, start o godzinie 12:00 – tego nie można przegapić!
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